
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.08.2018г                                     с.Степногутово                          №39 

 

О внесении изменений в Постановление № 67 от 26.12.2017г.  

«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» 

 

         Руководствуясь ст.160.1«Бюджетного  кодекса  Российской Федерации» от 

31.07.1998г. № 145- ФЗ, администрация Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.Внести  в приложение №1 к постановлению администрации 

Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от  

№ 67от 26.12.2017г. «О наделении полномочиями администратора доходов 

бюджета» следующие дополнения:  

 

 

555  113  02  995 10 0000 130 - «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений». 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                              Т.В.Толстикова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


